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Số:           /KH-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

  Phù Cát, ngày       tháng      năm 2022 
 

KẾ HOẠCH 

Tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đợt 19 năm 2022, huyện Phù Cát 

 

I. Căn cứ 

- Quyết định số 3310/QĐ-UBND, ngày 09/8/2021 của UBND tỉnh về việc 

Ban hành Kế hoạch tổ chức chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn 

tỉnh Bình Định năm 2021-2022; 

- Công văn số 4198/BYT-KCB ngày 22/5/2021 của Bộ Y tế về việc triển  

tuầnkhai công tác an toàn tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19; 

- Quyết định số 3588/QĐ-BYT ngày 26/7/2021 của Bộ Y tế về việc Ban 

hành Hướng dẫn hướng dẫn tổ chức buổi tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19; 

- Quyết định số 5785/QĐ-BYT ngày 21/12/2021 của Bộ Y tế về việc Ban 

hành Hướng dẫn tạm thời khám sàng lọc trước tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 

dành cho người từ 18 tuổi trở lên; 

- Công văn số 10722/BYT-DP ngày 17/12/2021 của Bộ Y tế về việc tiêm 

vắc xin phòng COVID-19 liều cơ bản và nhắc lại; 

- Công văn số 2357/BYT-DP ngày 09/5/2022 của Bộ Y tế về việc tiêm 

phòng COVD-19 liều nhắc lại lần 2 (mũi 4); 

- Kế hoạch 01/KH-UBND ngày 01/01/2022 của UBND tỉnh về việc tiêm 

phòng COVD-19 liều cơ bản và nhắc lại năm 2021-2022 trên địa bàn tỉnh Bình 

Định; 

- Công văn số 2887/UBND-VX ngày 27/5/2022 của UBND tỉnh Bình Định 

về việc tiếp tục tăng cường công tác tiêm chủng vắc xin phòng COVD-19 trên địa 

bàn tỉnh; 

- Công văn số 521/TTKSBT-PCBNT ngày 26/5/2022 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh về việc cấp phát vắc xin phòng COVID-19 đợt 147 - lần 1; 

- Công văn số 549/TTKSBT-PCBNT ngày 02/6/2022 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh về việc cấp phát vắc xin phòng Pfizer đợt 147 - lần 2; 

- Kế hoạch số 115/KH-UBND, ngày 03/9/2021 của UBND huyện về việc 

Ban hành Kế hoạch tổ chức chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn 

huyện năm 2021-2022. 

 II. Mục tiêu, nguyên tắc 

1. Mục tiêu chung 
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 Phòng chống dịch chủ động bằng việc sử dụng vắc xin phòng COVID-19 

cho các đối tượng nguy cơ và cho cộng đồng. 

2. Mục tiêu cụ thể  

- 100% người dân từ 50 tuổi trở lên; người dân từ 18 tuổi trở lên có suy 

giảm miễn dịch từ thể vừa đến thể nặng; người dân từ 18 tuổi trở lên thuộc nhóm 

nguy cơ cao phơi nhiễm với Covid-19: cán bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công nhân, 

người làm việc tại các khu, cụm công nghiệp sẽ được tiêm mũi nhắc lần 2 theo 

quy định của Bộ Y tế (mũi nhắc lần 2 cách mũi nhắc lần 1 ít nhất 4 tháng).  

- 100% người dân từ 12 tuổi trở lên của 18 xã, thị trấn chưa được tiêm, tiêm 

chưa đủ vắc xin sẽ được tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung, mũi nhắc 1 theo quy định 

của Bộ Y tế. 

3. Nguyên tắc 

- Huy động tối đa các lực lượng tham gia tiêm chủng bao gồm: Trung tâm Y 

tế, các Trạm Y tế; Ủy ban nhân dân xã, thị trấn; các đơn vị, cơ quan, ban ngành, 

đoàn thể từ huyện đến xã. 

- Tổ chức triển khai tiêm chủng ngay sau khi tiếp nhận vắc xin, thực hiện 

tiêm chủng đúng đối tượng, đảm bảo sử dụng hết vắc xin do Sở Y tế cung cấp. 

- Đảm bảo an toàn tiêm chủng và xử trí cấp cứu kịp thời theo các hướng 

dẫn, quy định của Bộ Y tế. 

- Tuân thủ nghiêm quy định phòng, chống dịch. 

 III. Số lượng vắc xin, đối tượng và thời gian tiêm chủng 

 1. Số lượng vắc xin được cấp  

Số lượng vắc xin Pfizer được cấp theo Công văn số 521/TTKSBT-PCBNT 

ngày 26/05/2022 của Trung tâm Kiểm soát nệnh tật tỉnh về việc cấp phát vắc xin 

phòng COVID-19 đợt 147 - lần 1; Công văn số 549/TTKSBT-PCBNT ngày 

02/6/2022 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh về việc cấp phát vắc xin phòng 

Pfizer đợt 147 - lần 2. 

2. Đối tượng 

- Người dân từ 50 tuổi trở lên; người dân từ 18 tuổi trở lên có suy giảm 

miễn dịch từ thể vừa đến thể nặng; người dân từ 18 tuổi trở lên thuộc nhóm nguy 

cơ cao phơi nhiễm với Covid-19: cán bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công nhân, người 

làm việc trong các khu, cụm công nghiệp đã được tiêm mũi nhắc lần 1 đủ thời 

gian theo quy định của Bộ Y tế (mũi nhắc lần 2 cách mũi nhắc lần 1 ít nhất 4 

tháng). 

- Người dân từ 12 tuổi trở lên của 18 xã, thị trấn chưa được tiêm, tiêm chưa 

đủ liều vắc xin theo quy định của Bộ Y tế. 

3. Thời gian tiêm: 05 ngày; từ ngày 07-11/6/2022 (Phụ lục chi tiết đính 

kèm). 

4. Địa điểm tiêm chủng 
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- Hội trường UBND xã/thị trấn: Cát Hải, Cát Tiến, Cát Chánh, Cát Thắng, 

Cát Thành, Cát Khánh, Cát Minh, Cát Tài, Cát Hưng, Cát Nhơn, Cát Tường, Cát 

Hiệp, Cát Lâm, Cát Sơn, Cát Tân, Ngô Mây; 

- Nhà văn hóa xã Cát Hanh, Cát Trinh. 

IV. Nội dung thực hiện 

1. Công tác chuẩn bị trước khi tiêm 

1.1. Lập danh sách đối tượng tiêm chủng và kế hoạch tiêm chủng 

- Danh sách đối tượng tiêm chủng là:  

+ Người dân từ 50 tuổi trở lên; người dân từ 18 tuổi trở lên có suy giảm 

miễn dịch từ thể vừa đến thể nặng; người dân từ 18 tuổi trở lên thuộc nhóm nguy 

cơ cao phơi nhiễm với Covid-19: cán bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công nhân, người 

làm việc trong các khu, cụm công nghiệp đã được tiêm mũi nhắc lần 1 đủ thời 

gian theo quy định của Bộ Y tế (mũi nhắc lần 2 cách mũi nhắc lần 1 ít nhất 4 

tháng). 

+ Người dân từ 12 tuổi trở lên của 18 xã, thị trấn chưa được tiêm, tiêm chưa 

đủ liều vắc xin theo quy định của Bộ Y tế. 

- Sử dụng nền tảng quản lý tiêm chủng COVID-19 theo Quyết định số 

3355/QĐ-BYT ngày 08 tháng 7 năm 2021 của Bộ Y tế về việc ban hành Kế hoạch 

triển khai chiến dịch tiêm vắc xin phòng COVID-19 năm 2021-2022, bao gồm các 

nội dung: 

+ Đăng ký tiêm chủng, khai báo y tế; 

+ Sàng lọc, phân nhóm đối tượng trước khi tiêm chủng: Các cơ sở tiêm 

chủng triển khai sàng lọc người dân trước khi tiêm chủng để phân nhóm: nhóm 

đối tượng tiêm chủng tại cơ sở y tế hoặc điều kiện tại các bệnh viện/cơ sở y tế đủ 

điều kiện hồi sức cấp cứu ban đầu. Gửi thông báo những người thuộc nhóm đủ 

điều kiện được tiêm chủng về ngày, giờ, số bàn tiêm và địa chỉ đến tiêm chủng; 

+ Quản lý đối tượng tiêm chủng; 

+ Lập kế hoạch tiêm chủng và nhu cầu vắc xin, vật tư tiêm chủng; 

+ Thông báo trước cho đối tượng được tiêm về lịch tiêm và yêu cầu điền 

thông tin vào phiếu khám sàng lọc, phiếu đồng ý tham gia tiêm chủng vắc xin 

COVID-19, khai báo y tế. 

 1.2. Cơ sở, vật chất 

- Khu vực kiểm tra khai báo y tế trước khi vào khu vực tiêm chủng. 

- Bố trí khu vực chờ trước tiêm, sàng lọc, tư vấn, tiêm, theo dõi và xử trí 

phản ứng sau tiêm chủng 30 phút đảm bảo thông thoáng, đủ ghế ngồi và giữ 

khoảng cách giữa các đối tượng được tiêm chủng, nhân viên y tế, người nhà. 

- Bố trí đối tượng tiêm theo khung giờ, chia thành nhiều bàn, điểm tiêm 

chủng bảo đảm giãn cách phòng chống dịch. 
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- Bố trí 01 bộ máy tính và 01 đến 02 người hỗ trợ sử dụng công nghệ thông 

tin/bàn tiêm trong việc triển khai tiêm chủng. 

- Bố trí điểm tiêm chủng theo quy tắc 1 chiều, đảm bảo khoảng cách giữa 

các bàn/vị trí tiêm chủng để phòng chống dịch theo thứ tự như sau: Khu vực chờ 

trước tiêm chủng → Bàn đón tiếp, hướng dẫn → Bàn khám sàng lọc và tư vấn 

trước tiêm chủng → Bàn ghi chép, nhập số liệu → Bàn tiêm→ Khu vực theo dõi 

và xử trí tai biến sau tiêm chủng. 

1.3. Trang thiết bị 

- Chuẩn bị đầy đủ các trang thiết bị, dụng cụ, vật tư tiêu hao cho tiêm 

chủng, biểu mẫu tiêm chủng và đảm bảo thực hiện ứng dụng công nghệ thông tin 

trong việc triển khai chiến dịch. Sử dụng phích vắc xin để bảo quản trong buổi 

tiêm chủng. 

- Chuẩn bị trang thiết bị, phương tiện xử trí cấp cứu tại chỗ và phương án cụ 

thể để hỗ trợ cấp cứu trong trường hợp cần thiết (Nhân lực, thuốc và phương tiện 

cấp cứu ngay bàn tiêm). 

- Có bồn rửa tay, xà phòng hoặc dung dịch rửa tay ngay tại địa điểm tiêm 

chủng. 

- Chuẩn bị dung dịch sát khuẩn tay nhanh, khẩu trang ngay tại vị trí cửa ra 

vào và các vị trí đối tượng tiêm chủng, nhân viên y tế thường xuyên tiếp xúc (tay 

nắm cửa, thang máy...).  

- Sắp xếp bàn tiêm chủng đảm bảo thuận tiện cho cán bộ y tế khi thao tác. 

Trên bàn tiêm chủng có các thiết bị cần thiết cho việc bảo quản, tiêm vắc xin như: 

phích vắc xin, dung môi, bơm kim tiêm, khay đựng panh, panh, lọ đựng bông khô 

và lọ đựng bông có cồn, hộp chống sốc, bút. Hộp an toàn, túi hoặc hộp đựng vỏ lọ 

vắc xin, thùng rác đặt ở dưới bàn. 

- Các tài liệu chuyên môn và hồ sơ theo quy định; các áp phích, tờ rơi 

hướng dẫn các bước thực hiện tiêm chủng, theo dõi, chăm sóc, xử trí sự cố bất lợi 

sau tiêm chủng treo, dán tại nơi thực hiện tiêm chủng để cán bộ y tế, người dân có 

thể đọc, xem được. 

1.4. Nhân lực tại mỗi điểm tiêm 

- Thành lập 01-05 bàn tiêm tại mỗi điểm tiêm (tùy theo số lượng mũi tiêm 

tại mỗi điểm tiêm). Nhân lực mỗi bàn tiêm tối thiểu 05 nhân viên.  

- Người biết sử dụng công nghệ thông tin (ít nhất 02 người/bàn tiêm) để tìm 

kiếm và nhập dữ liệu trong quá trình tiêm chủng (do UBND 18 xã, thị trấn bố trí). 

- Tổ Hậu cần: 04 người (cung cấp vắc xin, trả giấy chứng nhận....). 

- Tổ cấp cứu: 03 người (Bác sỹ, Điều dưỡng, lái xe). 

- Phụ trách điểm tiêm: 01 người. 

- 03-05 người tham gia hỗ trợ tổ chức đón tiếp, hướng dẫn phân luồng, hỗ 

trợ đảm bảo công tác phòng chống dịch tại điểm tiêm, đảm bảo an ninh trật tự, 
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điều phối đối tượng tiêm chủng (do UBND 18 xã, thị trấn bố trí). 

 - Tại mỗi địa điểm tổ tiêm chủng phải có bảng phân công nhiệm vụ cụ thể 

cho từng nhân viên. 

1.5. Chuẩn bị sẵn sàng và đáp ứng cấp cứu đối với sự cố bất lợi sau 

tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 

Rà soát, hoàn thiện kế hoạch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19, chuẩn 

bị đầy đủ các điều kiện đáp ứng cấp cứu đối với các sự cố bất lợi sau tiêm chủng. 

1.6. Thực hành đảm bảo phòng chống dịch 

- Nhân viên tham gia tiêm chủng và người đến tiêm chủng, người nhà phải 

thực hiện các biện pháp phòng chống dịch như: khai báo y tế trước khi vào điểm 

tiêm chủng, đeo khẩu trang, rửa tay hoặc sát khuẩn tay thường xuyên. 

- Hạn chế nói chuyện, tiếp xúc với người khác tại điểm tiêm chủng và đảm 

bảo khoảng cách theo quy định. 

2. Thực hiện tiêm chủng  

- Thực hiện tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho đối tượng theo đúng chỉ 

định, bảo đảm an toàn theo quy định tại Điều 11 Thông tư số 34/2018/TT-BYT 

ngày 12/11/2018 của Bộ Y tế. 

- Theo quy định tại Quyết định số 3588/QĐ-BYT ngày 26/7/2021 của Bộ Y 

tế về việc Ban hành Hướng dẫn hướng dẫn tổ chức buổi tiêm chủng vắc xin phòng 

COVID-19; 

- Theo quy định tại Quyết định số 5785/QĐ-BYT ngày 21/12/2021 của Bộ 

Y tế về việc Ban hành Hướng dẫn hướng dẫn tổ chức buổi tiêm chủng vắc xin 

phòng COVID-19 dành cho người từ 18 tuổi trở lên. 

3. Sau khi tiêm chủng 

- Theo dõi người được tiêm ít nhất 30 phút sau tiêm chủng tại điểm tiêm.  

- Sau khi kết thúc thời gian theo dõi sau tiêm chủng tại điểm tiêm, cấp giấy 

xác nhận đã tiêm vắc xin COVID-19 và hướng dẫn người được tiêm vắc xin tự 

theo dõi tại nhà theo Công văn số 5488/BYT-KCB của Bộ Y tế ngày 9/7/2021 về 

việc hướng dẫn bảo đảm an toàn tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19. 

- Trung tâm Y tế tiếp nhận trường hợp tai biến nặng sau tiêm chủng phải 

tiến hành cấp cứu, điều trị và báo cáo Sở Y tế trong thời hạn 24 giờ kể từ thời 

điểm tiếp nhận người bị tai biến (nếu có). 

- Thu gom, lưu giữ, vận chuyển, xử lý chất thải theo quy định tại Thông tư 

liên tịch số 58/2015/TTLT-BYT-BTNMT ngày 31/12/2015 của Bộ Y tế và Bộ Tài 

nguyên và Môi trường và các văn bản có liên quan. 

 4. Ứng dụng công nghệ thông tin quản lý tiêm chủng 

Sử dụng nền tảng quản lý tiêm chủng COVID-19 để triển khai chiến dịch 

tiêm chủng. Nền tảng bao gồm 4 thành phần: (1) Cổng công khai thông tin tiêm 
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chủng tại địa chỉ: https://tiemchungcovid19.gov.vn; (2) Hệ thống hỗ trợ công tác 

tiêm chủng; (3) Hệ thống phục vụ công tác chỉ đạo điều hành; (4) Ứng dụng số 

sức khỏe điện tử. 

V. Kinh phí 

- Nguồn kinh phí chi từ ngân sách nhà nước; 

- Nguồn kinh phí của tỉnh, huyện; 

- Kinh phí từ các nguồn hỗ trợ khác. 

VI. Tổ chức thực hiện 

1. Trung tâm Y tế huyện 

- Xây dựng kế hoạch chi tiết tổ chức tiêm chủng vắc xin phòng covid-19. 

Trong đó, phân công đầy đủ nhân lực, phương tiện và tổ chức tiêm chủng đảm bảo an 

toàn, đúng đối tượng và tiêm hết vắc xin được cấp; kịp thời, xử lý các tình huống 

phát sinh.  

- Phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thông báo lịch tiêm đến đối tượng 

được tiêm và chuẩn bị cơ sở vật chất điểm tiêm. 

- Báo cáo kết quả tiêm chủng sau khi kết thúc đợt tiêm cho UBND huyện, 

Sở Y tế. 

2.  Phòng Y tế huyện 

- Giúp UBND huyện theo dõi, chỉ đạo thực hiện kế hoạch này, kịp thời 

đề xuất UBND huyện các biện pháp xử lý những vấn đề phát sinh. 

- Cấp vật tư phục vụ cho công tác tiêm vắc xin (ngoài những vật tư của 

chương trình cấp). 

3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện. 

Phát thanh thông báo về kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 và chỉ 

đạo các Đài truyền thanh xã, thị trấn phát tiếp âm để người dân được biết và đi 

tiêm đúng đối tượng, thời gian. 

Tuyên truyền các nội dung về phòng chống COVID-19 theo khuyến cáo 

của Bộ Y tế. 

4. Công an, Ban Chỉ huy Quân sự huyện  

Chỉ đạo Công an, BCH Quân sự 18 xã, thị trấn đảm bảo an ninh trật tự 

tại điểm tiêm trong quá trình tiêm chủng. 

5. UBND xã, thị trấn 

- Lập danh sách các đối tượng tiêm đảm bảo không trùng lặp, không sót 

đối tượng; thông báo đến các đối tượng trong kế hoạch này để đến điểm tiêm 

đúng thời gian quy định.  

- Phân chia khung giờ tiêm cho đối tượng để tránh chờ đợi và ùn tắt. 

https://tiemchungcovid19.gov.vn/
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- Cử cán bộ công nghệ thông tin nhập liệu, lực lượng Công an, dân 

quân… tiếp đón, phân luồng. 

- Phối hợp với Trung tâm Y tế bố trí cơ sở vật chất tại điểm tiêm (bàn 

ghế, nơi ngồi chờ đến lượt tiêm, nơi theo dõi sau tiêm); phân công lực lượng 

để hỗ trợ công tác tiêm phòng vắc xin COVID-19 tại điểm tiêm. 

Trên đây là Kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt 19, năm 2022 

huyện Phù Cát./. 

 
Nơi nhận:      
- Sở Y tế; 

- Thường trực Huyện ủy;  

- CT, các PCT UBND huyện;  

- BCĐ tiêm vắc xin phòng Covid huyện; 

- TTVHTT-TT, Phòng Y tế, TTYT huyện;  

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Đỗ Xuân Thắng 
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Phụ lục 

LỊCH  TIÊM CHỦNG VẮC XIN PHÒNG COVID-19 

 

STT 
Thời gian, địa điểm tiêm 

Đối tượng tiêm vắc xin 
Khung giờ 

tiêm 

Chỉ tiêu 

giao 
Ghi chú 

Thời gian Địa điểm 

01 
Ngày 

07/6/2022 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Hải 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Hải: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 
 

Sáng: 

 07h30 -11h00 

 

396 

 

Hội trường 

UBND TT 

Cát Tiến 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

Thị trấn Cát Tiến: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Chiều: 

13h00 - 17h00 
815 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ngày 

08/6/2022 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Chánh 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Chánh: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Sáng:  

07h30 -11h00 

 

327 Đoàn 1 
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Hội trường 

UBND xã 

Cát Thắng 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Thắng: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Chiều: 

13h00 - 17h00 
687 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Thành 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Thành: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Sáng:  

07h30 -11h00 

 

750 

Đoàn 2 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Khánh 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Khánh: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Chiều: 

13h00 - 17h00 
1.677 

3 
Ngày 

09/6/2022 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Hưng 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Hưng: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Sáng:  

07h30 -11h00 

 

529 Đoàn 1 
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Hội trường 

UBND xã 

Cát Nhơn 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Nhơn: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Chiều: 

13h00 - 17h00 
640 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Minh 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Minh: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Sáng:  

07h30 -11h00 

 

1.397 

Đoàn 2 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Tài 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Tài: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Chiều: 

13h00 - 17h00 
889 

4 

 

Ngày 

10/6/2022 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Tường 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Tường: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung, 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Sáng:  

07h30 -11h00 

 

1.476 Đoàn 1 
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Hội trường 

UBND xã 

Cát Tân 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Tân: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Chiều: 

13h00 - 17h00 
1.095 

Hội trường 

UBND TT 

Ngô Mây 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

Thị trấn Ngô Mây: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Sáng:  

07h30 -11h00 

 

957 

Đoàn 2 

Nhà văn hóa 

xã Cát Hanh 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Hanh: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Chiều: 

13h00 - 17h00 
1.186 

5 
Ngày 

11/6/2022 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Sơn 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Sơn: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Sáng:  

07h30 -11h00 

 

430 Đoàn 1 
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Hội trường 

UBND xã 

Cát Lâm 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Lâm: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Chiều: 

13h00 - 17h00 
654 

Hội trường 

UBND xã 

Cát Hiệp 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Hiệp: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Sáng:  

07h30 -11h00 

 

712 

Đoàn 2 

Nhà văn hóa 

xã Cát Trinh 

Tiêm vắc xin Pfizer cho người dân 

xã Cát Trinh: 

- Tiêm mũi nhắc 2 cho người từ 50 

trở lên; người từ 18 tuổi trở lên có 

suy giảm miễn dịch; người từ  18 

tuổi trở lên thuộc nhóm nguy cơ 

cao phơi nhiễm với Covid-19: cán 

bộ Y tế, cán bộ tuyến đầu, công 

nhân, người làm việc tại các khu, 

cụm công nghiệp theo quy định 

của Bộ Y tế. 

- Tiêm mũi 1, mũi 2, mũi bổ sung , 

mũi nhắc 1 cho người từ 12 tuổi 

trở lên theo quy định của Bộ Y tế. 

Chiều: 

13h00 - 17h00 
989 

TỔNG CỘNG  15.606  

 

* Ghi chú:  

- 18 xã, thị trấn thông báo cho người dân theo lịch trên và phân chia khung giờ hợp lý 

(mỗi giờ tiêm từ 200 - 300 mũi); đảm bảo an ninh, trật tự và danh sách đầu vào tại điểm tiêm; hỗ 

trợ nhân lực công nghệ thông tin để nhập liệu (tối thiểu 2 người/bàn tiêm) và thực hiện các nội 

dung theo Thông báo số 65/TB-UBND ngày 03/3/2022 về Thông báo kết luận của Chủ tịch 

UBND huyện Nguyễn Trung Kiên tại cuộc họp trực tuyến huyện - xã, thị trấn về công tác 

phòng, chống dịch COVID-19. 

 - Các xã, thị trấn chủ động in phiếu khám sàng lọc, phiếu đồng ý tiêm và hướng dẫn 

người dân điền thông tin trước tiêm vắc xin. 
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